
6 soveværelse Landsted til salg i Los Barrios, Cádiz

Los Barrios ligger på mødet i Costa Del Sol og Costa de la Luz, tilbyder fremragende kommunikmuligheder til Gibraltar,
samt nem adgang til den maleriske by Tarifa og de fantastiske strande i nærheden. Denne charmerende by
kombinerer varmen af et lille samfund med bekvemmelighederne af en stor by, herunder nærhed til store
indkøbscentre.

En stor mulighed for at købe en unik rustik ejendom beliggende i byen Los Barrios, med fantastisk udsigt over
nationalparken, og med mulighed for yderligere udvikling, da der er rigelig plads på forsiden af plottet for at
konstruere en anden to-niveau bopæl op til 200m2. Denne ekstra bolig ville have sin egen uafhængige adgang fra
hovedvejen.

I denne ejendom kan du opleve det bedste af begge verdener. Med en fantastisk udsigt over Alcornocales National
Park, kan du nyde den uspolerede og beskyttede natur, mens du stadig er inden for gåafstand af de travle butikker,
barer, restauranter og bekvemmeligheder på Los Barrios.

Den rustikke stil Finca er gemt væk fra vejen, tilgået via en kort privat drev, der fører til hovedporten, skaber en følelse
af fred og sind. Den ekspansive grund omfatter ejendommen og har naturlige haveområder, der kaskaderer ned ad
bakkesiden mod bagsiden, hvilket fører til privat pool og solbadning.

Fincaen spredes på tværs af to niveauer. Det vigtigste niveau omfatter en rummelig stue med en indbydende åben
pejs og døre, der åbner på en terrasse, der giver betagende bjergudsigt. Desuden omfatter dette niveau en separat
spisestue, en traditionel stil køkken med et tilstødende vaskerum og morgenmadsområde, et stort soveværelse med
ensuite badeværelse, og to ekstra soveværelser, der deler et badeværelse.

Det store soveværelse har adgang til den bageste terrasse, mens en af de andre soveværelser åbner op til haven på
forsiden af ejendommen. Der er også en undersøgelse, der kunne bruges som et ekstra soveværelse.

På samme niveau finder du et udendørs køkken udstyret med en grill og et overdækket spiseplads, en garage, en bil
port og asfalt parkeringspladser. Derudover prydes et græsset område med modne buske og træer æstetik.

En intern trappe fører til det lavere niveau af ejendommen, som omfatter en selvstændig gæstelejlighed. Denne
lejlighed tilbyder to flere soveværelser og badeværelser, en rummelig stue, en spiseplads, et andet traditionelt køkken
og adgang til den lavere terrasse og haven. Derudover er der et sizable opbevaringsrum til rådighed på dette niveau.

Finca La Rana, som oversætter til Frog Farm, har historisk betydning som tidligere ejer var den berømte botanist Betty
Molesworth, der har en park opkaldt efter hende i byens centrum. Fincaen bevarer mange traditionelle funktioner og
har gennemgået en modernisering af sine nuværende ejere, der forlader rigelig potentiale for yderligere udvikling.

Dette overnatningssted ligger på en bakke i udkanten af byen og tilbyder et fredfyldt og roligt miljø, mens de tilbyder
nem adgang til alle dine behov. Besøgende vil sætte pris på nærhed til Gibraltar Lufthavn (15 minutter), Jerez Lufthavn
(60 minutter), og både Malaga og Sevilla Lufthavne (90 minutter), hvilket gør det til en ideel leje ejendom til helligdage
eller en permanent, fredfyldt familie hjem med bekvemme forbindelser til den ydre verden.

Los Barrios fungerer også som et centralt knudepunkt for forskellige sportsaktiviteter. Uanset om du er draget til
vandbaserede jagter som strandaktiviteter, surf, kiteboarding eller dykning, eller foretrækker at udforske bjerge, dale
og skove gennem vandreture eller cykling, Los Barrios tilbyder rigelige muligheder. Naturelskere kan drage fordel af
jagt efter sjældne botaniske arter eller fugleklatring langs migrationsruterne af talrige fuglearter. Det er virkelig et
paradis venter på at blive opdaget!

  6 soveværelser   4 badeværelser   510m² Byg størrelse
  2.607m² Grundstørrelse   Svømmepøl

615.000€
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